IDENTIFICATION DU SITE
Adresse du site:
Code Postal :
Ville :
Emplacement sur site :
	 Porte de hall
	 Portillon
	 Autre :

    Ne pas oublier de les codifier.
NOTA : Les numéros de décodeur serviront lors de la programmation.
NOTA CODIFICATION  :
BP2 = dec 002
BP1 = dec 001
BP4 = dec 004
BP3 = dec 003 . . .
ÉTAPE 3 :
    Effectuer le câblage selon le schéma  Réf : VIx00x_x.
NOTA : Pour toute question ou demande d’un schéma de câblage, veuillez adresser un mail à :
- technique@soone.io
ÉTAPE 4 :
    Mettre sous tension.
En cas, d’utilisation de titres de passage (badges et télécommandes) ou modifications de pa-
ramètres platine :
    Connecter le moniteur de programmation et de test,
    Effectuer votre programmation (cf. notice du moniteur M7950).
ÉTAPE 5 :
    Tester l'installation
    Tester les appels :
    Tester les titres de passage :
ÉTAPE 6 :
SOONE® - Retrouvez toutes les informations utiles sur www.soone.io ou vos questions à technique@soone.io
vip00xc_np_v3 - 23/01/2020 - Informations et photos non-contractuelles et pouvant évoluer sans préavis   10
Notice produit VIP00xC
INFORMATION LOGEMENT CONFIGURATION POSTE
NOM N° APP N° DEC
  ON
OFF
 001
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 002
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 003
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 004
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 005
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 006
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 007
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 008
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 009
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 010
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 011
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 012
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 013
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 014
 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
 015
 ON

 ON
 1 2 3 4 5 6 7 8
CODIFICATION POSTE
SOONE® - Retrouvez toutes les informations utiles sur www.soone.io ou vos questions à technique@soone.io
vip00xc_np_v3 - 23/01/2020 - Informations et photos non-contractuelles et pouvant évoluer sans préavis   11
Notice produit VIP00xC
CARACTÉRISTIQUES
•	 8 ou 4 ports POE base 100
•	 Puissance maximum par port RJ45 : 30W
•	 Fixation murale ou rack
DÉSIGNATION
Switch POE 8 ports ou 4 ports
CARACTÉRISTIQUES
•	 3 modules
•	 3 ampères
•	 12 Volts
•	 60 Watt
•	 Fixation sur rail DIN
DÉSIGNATION
Alimentation 3A 12V
CARACTÉRISTIQUES
•	 BP monté sur plaque inox 20/10e
•	 BP NO/NF lumineux
•	 BP conforme à la loi PMR
•	 BP avec vis anti-vandales (vis torks)
•	 BP inox à encastrer ou mise en saillie avec BS40
DÉSIGNATION
Bouton NO/NF lumineux
Réf. SWPOE4 / SWPOE8
Réf. M7010 / M7020
FONCTIONNALITES
Ecran tactile LCD 7 pouces (800 * 480)
Etrier de fixation murale Etrier métallique
Sonnerie palière
Choix de la sonnerie palière 7 au choix
Choix de la sonnerie d’appel 7 au choix
Réglage volume sonnerie
Coupure sonnerie
Réglage volume d’écoute
Réglage de la luminosité de l’écran
Voyant PMR
Mémoire d’appel 50 appels
Commande d’ouverture porte 2 commandes
Ouverture sans décrocher
MATÉRIELS ASSOCIÉS - PAGE 1
Réf. 3A12
Réf. PL40NFLH
SOONE® - Retrouvez toutes les informations utiles sur www.soone.io ou vos questions à technique@soone.io
vip00xc_np_v3 - 23/01/2020 - Informations et photos non-contractuelles et pouvant évoluer sans préavis   12
Notice produit VIP00xC
SOONE® - Retrouvez toutes les informations utiles sur www.soone.io ou vos questions à technique@soone.io
vip00xc_np_v3 - 23/01/2020 - Informations et photos non-contractuelles et pouvant évoluer sans préavis
CARACTÉRISTIQUES
•	 Coloris: NOIR
•	 Pupitre vidéo IP POE Tactile 7 pouces
•	 Permet la programmation et tests
•	 Gestion des paramètres de l’installation (réglage volume, tempo)
•	 Gestion des titres de passage de l’installation (Badges, codes ...)
DÉSIGNATION
Boîtier saillie INOX pour platine VIP00xC
Réf. BSx00M
Réf. M7950
RÉFÉRENCE BOITIER SAILLIE SELON MODÈLE VIP
RÉFÉRENCES - PLATINE DE RUE RÉFÉRENCE - BOÎTIER SAILLIE
VIP001C VIP002C VIP004C BS400M
VIP006C  VIP008C BS500M
VIP010C VIP012C VIP014C VIP016C BS4002M
Réf. VSx00M
RÉFÉRENCE VISIÈRE SELON MODÈLE VIP
RÉFÉRENCES - PLATINE DE RUE RÉFÉRENCE - VISIÈRE
VIP001C VIP002C VIP004C VS400M
VIP006C VIP008C VS500M
VIP010C VIP012C VIP014C VIP016C VS4002M